[* ‘Ορνεώδης, Volucrium naturam et indolem habens, Plut. 6, 160. * “ ‘Ορνεακός, Avibus proprius, Tzetz. ad Lycophr. 598.” Kall. MSS.]

‘Ορνεώτης, Auceps, Qui aves vendit: habes in ‘Ορνιθοπώλης.

‘Ορνεόω, In avem muto, In alitem transformo, i. q. ὄρνιθώω. ‘Απορνεόω, pro eod.: sicut ἀπορνιθώ pro ὄρνιθώω. Ead. forma ἀπολιθώω, In lapidem converto, In saxeam naturam verto. [Schol. Lycophr. 228. 309. Schol. Aristoph. ‘Ορν. 251. * ‘Απορνέωσι, 212. * “ ‘Εξορνεόω, Nicet. Eugen. 2, 328.” Boiss. MSS.]

[* ‘Ορνεάζομαι, Hes. Vide Schn. Lex.]

‘Ορναπέτιον, Avis, Avicula, Vocab. Doricum, aut Bœoticum, ut patet ex Aristoph. ‘Α. (913.) ubi Bœotus ait, τί δαὶ κακὸν παθὼν, ‘Ορναπετίοισι πόλεμον ἤρα καὶ μάχαν; i. e. ὄρνεοι, Schol. Ex eod. Comico in VV. LL. citatur ΕΤΙΑΜ ‘Ορνεοπέτια, itidem pro Avicula. ΑΤ VERO ‘Ορνεαl SIVE ‘Ορνεαl, quorum illud usitatus est, hoc vero dicitur ut Ανγεῖαl, Vicus est Argivi soli. Sed et inter Corinthum et Sicyonem ejus nominis urbs sita est, ut e Steph. B. tradit Eust. Nominari autem ‘Ορνεαs scribit idem Gramm. ἀπὸ ‘Ορνέωs, filio Erechthei, vel ab Ornea nympha: vel ab Ornea fluvio præterlabente. Utriusque l. meminit Strabo 8. p. 164. 166. UNDE ‘Ορνεάτης, Qui ex ea urbe est, Strabo 6. p. 166. de Orneis, ‘Ιερὸν ἔχονται Πριάπον τιμάμενον, ἀφ’ οὗ καὶ ὁ τὰ πράκεια ποιῆσας Εὐφρόνιος, ‘Ορνεάτην καλεῖ τὸν θεόν.

D “ “ΟΡΟΒΟΣ, ὁ, Ervum, Legumen, de quo Diosc. 2, 131. et Theophr. H. Pl. 2, 5. At cur Tralliam τὸν ὄροβον vocent καθαρῆρα, eoque utantur maxi-“ me πρὸς τὰς καθοσιώσεις καὶ τοὺς καθαρμοὺς, docet “ Plut. Græc. Quæst.” [Schneid. Ind. Scriptt. R. R. “ Ad Diod. S. 1, 169.” Schæf. MSS. * ‘Οροβοεῖδης, Gal. in Hippocr. Contracte * ‘Οροβάδης, Theophr. H. Pl. 8, 2, 3. 5. cf. not. p. 651. Ed. Schn. * ‘Ορο-βοφάγος, unde * ‘Οροβοφαγέω, Hippocr. 1037.] “ ‘Ορο-βάγχη dicitur Cauliculus quidam, quoniam ervo “ adnascens ipsum πνίγει, περιπλεκόμενος καὶ περι-“ λαμβάνων, Diosc. 3, 172. et Theophr. de C. Pl. 5, “ 22. Inde Plin. 18, 17. Est herba quæ cicer enecat “ et ervum, circumligando se, vocatur Orobanche: “ Nicandro ὄροβαγχος [et * ‘Οροβακχος,] dicitur, Θ. “ 869. Σὺν καὶ ἀκανθοβόλος χαίτη νεαλεῖς τ’ ὄροβαγ-“ χοι, ubi Schol. annotat ὄροβάγχον signif. etiam “ τοὺς σκυτίνους ἀσκούς, Utres coriaceos.” [‘Οροβάγ-χη, * ‘Οροβάκχη, Barker. Ep. Cr. ad Boiss. 286—7. Vide var. lectt. ad Theophr. C. Pl. 5, 15, 5. Sprengel. Hist. Rei Herb. 83. Schn. Lex.] “ Ab ὄροβος “ deriv. ΕΤΙΑΜ ‘Ορόβιος, Confectus ex ervo: ut “ ἀλευρος, ap. Diosc. 2, 131.” [Alex. Trall. 7. p. 104.] “ ΕΤ ‘Οροβίας AC ‘Οροβίτης, Ervo similis, “ Ervi speciem imitans: ut ἐρέβινθος ap. Gal. Simpl. “ Med. 6. Et ὄροβίας λιθανωτὸς, de quo T. 3. c. 1392. “ ΕΤ ‘Οροβίτης χρυσοκόλλα, Lutea et in globulos for-“ mari solita: de qua Plin. 33, 5.” [“ ‘Οροβίτης, Diod. S. 1, 183.” Schæf. MSS.] “ ITEM ‘Οροβίας,